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Bohatý kulturní program posledních měsíců v naší městské části – stavění májky na Palhanci, 

slet čarodějnic ve Vávrovicích, výroční akademie školy a sportovní den v Držkovicích.
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KALENDÁŘ AKCÍ

NECKYÁDA 
25.06.2022, 14:00, Sokolovna Vávrovice

Vyplouváme ve 14.00 h. z pláže v Polských Dzierzkowicích. Cíl plavby v areálu Sokolovny 

ve Vávrovicích. Sestavte nejvychytanější pravidlo a soutěžte o hodnotné ceny! Občerstvení 

zajištěno, v areálu Sokolovny Vávrovice na Vás čeká bohatý doprovodný program. 

PIVNÍ SLAVNOSTI 2022 
08.07.2022, 15.00, Sokolovna Vávrovice

Akci pořádá restaurace u Hrocha Michal Ondřej

MEMORIÁL VÁCLAVA LAIFERTA
09.07.2022, 16:30, fotbalové hřiště FK Nova ve Vávrovicích

Pro děti budou připraveny zábavné atrakce, na Vaši účast se těší pořadatelé.

TANEČNÍ ZÁBAVA SE SKUPINOU MISTRÁL
15.07.2022, 19:00, pořádá SDH Vávrovice v areálu Sokolovny Vávrovice

18. SLAVNOSTI MĚSTSKÉ ČÁSTI VÁVROVICE
27.08.2022,  hasičský areál na Palhanci

Celodenní program bude zahájen v 9 hodin volejbalovým turnajem o pohár místostarosty, 

proběhne mše svatá a soutěž v požárním sportu družstev o pohár starosty.

Odpoledne bude připravena Wikiho zábavná show pro děti, vystoupí Cirkus jinak a zazpívá 

Magda Malá. Připravena bude bohatá tombola, pestré občerstvení a večer taneční zábava se 

skupilnou Mantl a ohňostroj. Akci pořádá Úřad Městské části Vávrovice.

OZNÁMENÍ

V PŘÍPADĚ, ŽE MÁTE ZÁJEM O ZASÍLÁNÍ INFORMACE O HLÁŠENÍ ROZHLASU 

DO E-MAILU, STAČÍ NÁM TO OZNÁMIT NA ADRESE VAVROVICE@OPAVA-CITY.CZ. 

VŠECHNA HLÁŠENÍ JSOU AUTOMATICKY TAKÉ NA WEBU MĚSTSKÉ ČÁSTI.
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leně, rádi bychom ještě v letošním roce provedli 

opravu asfaltového povrchu na  ulici Mlýnské 

od křižovatky s ulicí Vávrovickou po ulici U Lávky.

Po zprovoznění silniční spojky u fi rmy Prestar 

jsme požádali o omezení nákladní dopravy nad 

12 tun pro přejezd přes Palhanec po ulici Vávro-

vické od křižovatky s ulicí Vodárenská až po kři-

žovatku s ulicí Mlynářskou. Aktuálně běží třiceti-

denní lhůta pro vyjádření dotčených osob. Pokud 

vše půjde hladce, od  září budou osazeny nové 

značky a veškerý tranzit včetně vozidel s  řepou 

se Palhanci bude vyhýbat. Zároveň budou od-

straněny značky omezující rychlost na 30 km/h.

Všem majitelům nemovitostí děkuji za  jejich 

součinnost při přípravách projektové dokumen-

tace splaškové kanalizace. Věřím, že se podaří 

u  všech nemovitostí nalézt takové řešení, které 

bude vyhovovat majitelům i technickým normám.

Přeji Vám všem příjemné prožití letních mě-

síců a krásnou dovolenou.

ÚVODNÍ SLOVO STAROSTY

Vážení spoluobčané,

je před námi letní slunovrat a to neznačí nic 

jiného, než že se můžeme těšit na  léto. Blíží se 

nám konec školního roku, ve kterém naše malo-

třídka oslavila 100 let své existence. Škola toto 

kulaté jubileum oslavila dvoudenním festivalem 

s výstavou o historii, výroční akademií s vystou-

pením žáků či netradičně dražbou závěrečných 

prací žáků 5. ročníku z  posledních 11 let. Celý 

program okořenila show známého ilustrátora 

Adolfa Dudka, který do svého programu zařadil 

i  některé diváky, mnou nevyjímaje, a  bavili se 

malí i velcí. Škole přeji úspěšné působení ve dru-

hém století její historie a  panu řediteli a  všem 

organizátorům akce děkuji za  jistě náročnou 

organizaci.

Jsem rád, že se po  dlouhé době zákazů 

a omezení opět rozběhl kulturní i sportovní život 

v naší městské části, čehož jsou důkazem tradič-

ní akce, jako kácení májky na  Palhanci, pálení 

čarodějnic ve Vávrovicích, taneční zábava s Ma-

ratonem či připravovaná Neckyáda.

Na  posední sobotu v  srpnu připravujeme 

již 18. slavnosti městské části, které se budou 

tentokrát konat na Palhanci. Doufám, že si toto 

datum poznačíte do  svých kalendářů a  opět se 

v hojném počtu setkáme.

Kromě zábavy se podařilo dokončit i  něko-

lik investičních akcí. Na  cyklostezce z  Palhance 

do Vávrovic již od začátku měsíce svítí nová svět-

la, dokončili jsme opravu plochy za Sokolovnou, 

fi nišujeme s opravami dětských hřišť na Karlovci 

a v Držkovicích.

Přestože nám stejně jako domácnostem vý-

razně stouply náklady za energie a na údržbu ze- starosta
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Zastupitelé dále schválili jmenovitou 

akci Technických služeb Opava - opravu dět-

ských hřišť v Držkovicích a na Karlovci za cel-

kovou částku 483.822 Kč vč. DPH s termínem 

provedení do 30.6.2022.

31. zasedání zastupitelstva se konalo 

30.5.2022 za účasti všech zastupitelů.

Zastupitelé odvolali k 1.6.2022 stávající-

ho velitele zásahové jednotky SDH Palhanec 

Eduarda Kolba na vlastní žádost velitele. No-

vým velitelem se stal Petr Vrbický.

Zastupitelé schválili nákup nové kuchyň-

ské linky a  poličky na  poháry do  hasičské 

zbrojnice na Palhanci.

Zastupitelé dále schválili prodej části po-

zemku parcelní číslo 71 v k.ú. Palhanec. 

Všechna hlasování na  posledních třech 

schůzích zastupitelstva proběhla jednomy-

slně, nikdo se nezdržel ani nehlasoval proti 

návrhům.

29. zasedání zastupitelstva se konalo 

28.3.2022 za účasti 8 zastupitelů, jeden byl 

omluven.

Zastupitelé schválili smlouvu s  firmou 

Dživipen o.p.s. na zakázku malého rozsahu - 

opravu zpevněné plochy v areálu Sokolovny 

Vávrovice. Dále schválili počet zastupitelů 

pro volební období 2022 - 2026, který zůstá-

vá beze změny, tedy na počtu 9 osob.

Schválen byl rovněž prodej pozemků 

v  k.ú. Držkovice parcelní čísla 74/2 a  75/2 

o  výměře 108 m2 majiteli sousedního po-

zemku.

30. zasedání se uskutečnilo 25.4.2022 

za účasti všech zastupitelů.

Zastupitelé schválili navržený program 

a  rozpočet 18. slavností městské části dle 

předloženého návrhu. Hlavními „taháky“ 

akce bude Cirkus trochu jinak, zpěvačka 

Magdaléna Malá a Wikiho zábavná show.

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA

Nově vybudované osvětlení cyklostezky 

mezi Palhancem a Vávrovicemi je již v  pro-

vozu. Výstavbu provedly v  rámci jmeno-

vité akce Technické služby Opava za  cenu 

1  mil.  Kč. Správu a  údržbu osvětlení budou 

provádět stejně jako v  celé městské části 

Technické služby Opava. Osvětlení je spíná-

no ve stejnou dobu, jako ve Vávrovicích.

OSVĚTLENÍ CYKLOSTEZKY SPOUŠTĚNO

FK NOVA Vávrovice pořádá již 13. ročník 

Nova cupu v  malé kopané pro pětičlenné 

družstva (4+1), který se bude konat v sobotu 

23. 7. 2022 od 8 hodin.

Sraz hrajících týmů bude v  7:30 (vypsání 

soupisky, předání poukazů na  jídlo). Star-

13. ROČNÍK NOVA CUP - TURNAJ V MALÉ KOPANÉ
tovné je 700 Kč/tým při zaplacení celé částky 

na účet 2900337169/2010 do 20. 7. 2022.
Platba na místě je za 900 Kč, ale je nutný 

aspoň registrační poplatek 200 Kč opět na ten 
samý účet. Přihlásit se je možné telefonicky 
na čísle 737 552 054 do 20. 7. 2022.
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V  rámci údržby 

a  rozvoje dětských 

hřišť v  naší měst-

ské části došlo 

k  modernizaci hři-

ště v  Držkovicích, 

kde bude dětem 

brzy k  dispozici 

nová houpačka.

V y m ě n ě n a 

bude také podkla-

dová plocha, kdy 

kůru nahradí elas-

tické gumové čtverce. Tyto budou pod hracími 

prvky nově také na hřišti na Karlovci.

OPRAVY DĚTSKÝCH HŘIŠŤ

Výhodou gumových čtverců je jejich dlou-

há životnost a  minimální náklady spojené 

s údržbou.

Zpevněná plo-

cha u  Sokolovny je 

hotová.První větší 

akcí, kdy našla vy-

užití, byla výroční 

akademie s  vystou-

pením žáků školy 

na začátku června.

Při opravě došlo 

k  vybagrování ma-

teriálu až do hloub-

ky 60 cm, návozu 

makadamu, drob-

ného štěrku a vydláždění drenážní dlažbou. Tato 

je obsypána drobným štěrkem a  na  celé ploše 

tak může vsakovat dešťová voda včetně té, která 

je sváděna rýnami ze střechy budovy.

ZPEVNĚNÁ PLOCHA U SOKOLOVNY

Na ploše je možné parkovat vozidla. K parková-

ní není možné využívat plochy hřiště pro nohejbal.

Celá oprava vyšla na  700.000 Kč, v  příštím 

roce je plánována oprava povrchu hřiště, na kte-

rém se začínají objevovat praskliny.
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pro rekonstrukci mostu přes mlýnský náhon 

na ulici U Lávky na Palhanci, který bychom chtěli 

v budoucnu rekonstruovat.

Příprava projektové dokumentace pro novou 

splaškovou kanalizaci ve Vávrovicích je v  plném 

proudu. Děkujeme všem, kteří projekční fi rmě po-

skytli součinnost při návrhu umístění jednotlivých 

připojovacích šachet.

Po  zpracování připo-

mínek do projektové doku-

mentace proběhne územní 

řízení a  výsledkem bude 

vydání stavebního povole-

ní. Zhotovitel připraví i de-

tailní dokumentaci pro ná-

sledné provedení stavby.

Projekční činnost fi -

nancuje Statutární město 

Opava a  její rozpočet je 

2,2 mil. Kč.

Projektová dokumen-

tace se připravuje rovněž 

KANALIZACE VE VÁVROVICÍCH A MOST PŘES MLÝNSKÝ NÁHON

j ý

Po opravě okrajů 

a  doplnění obrub-

níků na  křižovatce 

na ulici Novosvětská 

směrem k  zahrád-

kářských chatkám 

a  novostavbám byl 

opraven rovněž as-

faltový povrch. Celá 

oprava proběhla 

v rámci údržby silnic 

v  režii Technických 

služeb Opava.

NOVÝ ASFALT NA KŘIŽOVATCE NA ULICI NOVOSVĚTSKÁ
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V sobotu 28.5. se usku-

tečnil sportovní den v  ha-

sičském areálu v  Držko-

vicích. Akci pořádalo SDH 

Držkovice ve  spolupráci 

s  Klubem rodičů a  přátel 

školy ve  Vávrovicích a  Ry-

bářské party HIC z Vávrovic 

za podpory Úřadu městské 

části Vávrovice.

Díky spolupráci tří složek působících v  naší 

městské části se jednalo o povedenou akci s hoj-

nou účastí. Pro děti bylo připraveno 9 stanovišť, 

kdy soutěžily v  běhu, motání hadic, stříkání, 

házení šipek a  dalších dovednostech. Kromě 

sportovních stanovišť byly pro děti připraveny 

atrakce, jízda na konících, malování na obličej či 

nanuky a další občerstvení.

Přestože v tento den i trochu sprchlo, všech 

118 dětských účastníků spolu se svými rodiči si 

sportovní odpoledne užilo.

SPORTOVNÍ DEN V DRŽKOVICÍCH

Děkujeme sponzorům, 

kterými byly fi rmy Bidfood, 

Mlýn Herber a Tiskárna Gra-

fi co. Poděkování patří také 

členům SDH Neplachovice, 

kteří na  akci vypomáhali 

u některých stanovišť.
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dokumenty a  připo-

menout si zásadní 

proměny, kterými 

škola prošla až do  21 

století. Ve  třídách 

byly k  vidění sou-

časné učebnice, pomůcky, žákovské práce. 

V  historické expozici na  chodbě školy mohli 

přímo konfrontovat současnost a  minulost 

vzdělávacích podmínek. Asi největší zájem 

byl o školní kroniky, při kterých každý nostal-

gicky zavzpomínal na doby své školní docház-

ky. Mnohé starší i mladší bývalé žáky zaujala 

výzva školy a přispěli svou fotografii z dětství 

s následnou profesní životní dráhou. Součas-

ným žákům tak poskytli motivaci do  dalšího 

rozhodování o vlastní budoucnosti, protože je 

Psal se rok 1922 kdy do  lavic malotřídní 

školy ve Vávrovicích usedli první žáci. Ale ces-

ta k  její výstavbě nebyla tak přímočará, jak 

by se mohlo zdát. Trvala několik let a značný 

podíl na  jejím uskutečnění nesl významným 

finančním přispěním místní Cukrovar. Za  tu 

dobu  jí prošly už desítky generací, které při-

šly zavzpomínat a připomenout si léta školou 

povinná.

Škola u  příležitosti tohoto významného 

jubilea připravila, nejen pro své absolventy, 

na  první červnové dny dvoudenní Festival 

století školy, ve  spolupráci s  Klubem rodičů 

a  za  přispění Úřadu městské části. Ve  škole 

samotné mohli příchozí návštěvníci v  rámci 

výstavy „Od  tabulky k  tabletu“ na  nástěn-

ných panelech shlédnout dobové fotografie, 

STOLETÍ ŠKOLY
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přesvědčili, že i když jsou ještě 

stále dětmi, mohou být za pár 

let vším, čím budou chtít. Je 

k tomu však potřeba vyvinout 

vlastní úsilí.

Příběhem o  stoletých dě-

jinách školy provedli její sou-

časní žáci své početné diváky 

při Výroční akademii v  pátek 

3. června 2022 v areálu Soko-

lovny ve Vávrovicích. V hlediš-

ti usedli vedle generací jejich 

absolventů také hosté z vede-

ní města, obce, bývalí zaměst-

nanci a delegace z partnerské 

školy v polské Ratiboři. V pes-

trém programu jedna dekáda 

následovala druhou a  tak 

se na  pódiu vystřídali první 

stavitelé, následní ošátkování budovatelé, 

významné dobové osobnosti a  zjm. současní 

žáci školy, kteří své vystoupení zakončili škol-

ní hymnou. Ředitel školy 

převzal od  přítomných 

hostů upomínkové dárky 

a  naopak předal pamětní 

listy a  fotografické knihy. 

Ty v rámci programu škola 

pokřtila hned tři – Vávro-

vická malotřídka stoletá, 

Zahrada 2022 a  soubor-

nou publikaci absolvent-

ských výtvarných prací 

žáků pátých ročníků z  let 

2011-2022.

Druhý den oslav otevřela školní brány 

show ilustrátora Adolfa Dudka, který svým 

vystoupením nadchl nejen dětské ale i  pří-
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tomné dospělé diváky. Bujaré salvy smíchu 

při improvizované pohádce o  zvířátkách, co 

našla v  lese chaloupku, svědčila o  diváckém 

zájmu napříč obecenstvem. Program oslav 

gradoval následnou veřejnou dražbou ab-

solventských výtvarných prací, které škola 

nashromáždila v  průběhu posledních 11 let. 

Akce se těšila velkému zájmu, který překvapil 

i  samotné organizátory. Autorská díla se tak 

vrátila po  letech zpět k  jejich tvůrcům, které 

nejen jejich rodiče, ale často i  cizí dražitelé, 

náležitě ocenili.

O  občerstvení příchozích návštěvníků se 

perfektně postaraly maminky z  Klubu rodičů 

a přátel školy. Moc jim tímto děkujeme!

Milým zážitkem v  rámci stoletého výročí 

bylo ještě před samotnou hlavní částí oslav 

komorní setkání s „Rytíři školy“, kteří přijali 

pozvání k neformálnímu setkání se svými uči-

teli. Tradici udělování rytířství škola zavedla 

v  roce 2007 a  volbu samotného „rytíře“ po-

nechává na svých žácích. Jejich následnou ži-

votní dráhu se snažíme ve škole dále sledovat 

a tito žáci mají u nás své stálé čestné místo.

Když se teď, v  závěru školního roku 

2021/2022 ohlížíme zpět, byl to rok, kdy se 

škola po  dvouleté covidové uzávěře nadech-

la a  s  mohla se opět zcela otevřít veřejnosti. 

Děkujeme všem rodičům, návštěvníkům, 

partnerům a příznivcům za vydatnou podpo-

ru a spolupráci. A přejeme všem nadcházející 

léto zasloužených dovolených a spokojeného 

odpočinku.
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nejen čarodějnicky laděné soutěže, ale i  vaření 

lektvarů či tvorba vlastních kouzelných amuletů. 

Členky Klubu rodičů nelenily a  strávily nemálo 

času v  kuchyni, aby dětem připravily strašidel-

né pochutiny – hady z  listového těsta, pavoučí 

muffi  ny nebo čarodějnické prsty. Pro dospělé byl 

připraven soutěžní vědomostní kvíz. Na  závěr 

jsme podle tradic upálili vyro-

benou čarodějnici a  opekli si 

špekáčky.

Doufáme, že si děti i dospělí 

akci užili a těšíme se na setkání 

na  dalších akcích. Tou nejbližší 

bude podzimní Drakiáda. Bližší 

informace opět najdete včas 

na obvyklých vývěsních místech 

a také v Okénku.

Klub rodičů a přátel školy

V  sobotu 30. dubna uspořádal Klub rodičů 

a přátel školy „Pálení čarodějnic“. Magické datum 

tentokrát padlo přesně na sobotu, což bylo pro 

pořádání této tradiční akce ideální. Počasí přá-

lo, a i přes to, že se na Palhanci konala obdobně 

tématicky zaměřená událost, bylo čarodějnické 

odpoledne u Sokolovny vydařené. Na děti čekaly 

PÁLENÍ ČARODĚJNIC
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v  dlouhodobé soutěži skončil třetí. V  zá-

věrečném play off  v  semifinále doma pro-

hrál s  Děhylovem 3:7, ale venku vyhrál 8:2 

a postoupil do finále. Tam narazil na Slezan  

Opava a prohrál. Přesto je 2. místo v okrese 

velký úspěch vávrovického stolního tenisu.

Sezóna skončila, ale 

tréninky pokračují dál. 

Pro zpestření jsme si 

udělali výlet na  kolech 

do  kravařského bazénu 

a chystáme  další akce.

 A těšíme se na prázd-

niny a příští sezónu.                                                                                  

Jiří Hadámek

Koncem května nám skončila ping pon-

gová sezóna. Pro naše dorostence tím nej-

lepším možným způsobem. Okresní přebor 

dorostu se hraje ve  dvou výkonnostních 

třídách – 1. a  2. třídě. Ve  2. třídě náš tým 

ve  složení Zdenek Janda, Lukáš a  Tomáš 

Gregořica, Robin Kocur 

a  Tadeáš Dehner skon-

čili po dlouhodobé sou-

těži na  prvním místě. 

První čtyři týmy potom 

sehrály play off na  tur-

naji, který se hrál v  so-

kolovně ve  Vávrovicích. 

Kluci potvrdili svoje po-

stavení z  tabulky a  su-

verénně vyhráli před 

Děhylovem, Hradcem 

a Jančí.

     První tým ve slo-

žení Tomáš Černín, Petr 

Matýsek, Samuel Svo-

boda a  Zdenek Janda 

KONEC SEZÓNY
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V sobotu 11. června 2022 proběhl na hřiš-

ti Karloveckého volejbalového klubu  tradiční 

turnaj ve volejbale.

Za  účasti pěti družstev bylo od  9 do  16 

hodin odehráno deset vzájemných utkání. Ví-

tězem se stalo mužstvo DOKTOŘI - SLAVKOV. 

Naše dvě místní družstva obsadila 3. a 4. mís-

13. ROČNÍK NOVA CUP - TURNAJ V MALÉ KOPANÉ

to. Nikdo nebyl během utkání nikterak zraněn 

a za krásného počasí proběhlo vše na jednič-

ku!

Již nyní se těšíme na  slavnosti městské 

části, v  rámci kterých proběhne další volej-

balový turnaj. Přihlášky na turnaj se podávají 

u místostarosty na čísle 604 229 419.

Založením nového Karloveckého volejba-

lového klubu, z.s. začíná volejbal na Karlovci 

novou éru.

Po  delším období malé aktivity volejba-

listů z důvodů pandemie se mimo jiné začalo 

připravovat volejbalové hřiště na  další sezo-

nu.

V  zimním období členové pravidelně tré-

novali ve dvou sportovních halách. Na jaře se 

také podařilo opravit skulpturu na hřišti – vý-

tvarné umění z rukou našeho člena a kamará-

da  Ivana Haupfleische, který bohužel již není 

mezi námi.

VOLEJBAL NA KARLOVCI ZAŽÍVÁ RENESANCI
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JUBILANTI
ČERVENEC
Binar Zbyněk (50 let)

Mentziková Silvie (50 let)

Ochonský Radek (50 let)

Ondruchová Renáta (50 let)

Novák Pavel (55 let)

Jarošová Blanka (55 let)

Fiedler Karel (55 let)

Hanel Ivo (65 let)

Francková Ivana (65 let)

Vlach Zdeněk (70 let)

Kubesová Jaroslava (75 let)

Hajderová Gabriela (75 let)

Klapetková Jaroslava (91 let)

SRPEN
Zápotoka Marcel (50 let)

Benešová Marie (50 let)

Kaláčová Pavlína (55 let)

Kremerová Naděžda (60 let)

Sedláčková Ludmila (65 let)

Ludvíková Marie (70 let)

Štěrbová Marie (75 let)

Falharová Marie (80 let)

ZÁŘÍ
Nemetová Vlasta (50 let)

Kořistková Jana (50 let)

Mořkovský Václav (55 let)

Král Václav (65 let)

Šimková Magdaléna (70 let)

Valečková Jaroslava (70 let)

Tesařová Libuše (75 let)

Hudečka Jiří (80 let)

Orlíková Marie (85 let)

Ficková Marta (85 let)

• Účast na valných hromadách FK NOVA 

Vávrovice a TJ Sokol Vávrovice.

• Zásahovým jednotkám SDH dorazila ob-

jednaná výzbroj dle požadavků velitelů.

• Zajištění pronájmu zvukové aparatury a mo-

derátora na 18. slavnosti městské části.

• Zakoupeny poháry pro soutěže SDH a pro 

šachový turnaj.

• Místní opravy krajnic vozovek v celé 

městské části.

• Oprava poškozených poklopů kanalizace 

na ulici Novosvětská.

• Odvoz odpadu v rámci akce „Ukliďme 

Česko“. Celkem bylo sesbíráno cca 1,5 tuny 

odhozeného odpadu včetně pneumatik. 

Děkujeme všem, kteří se do akce zapojili!

• Výměna zářivek za LED trubice v zasedací 

místnosti a na poště.

• Upozornění stavební firmy na dodržování 

úklidu při výstavbě obchvatu.

V případě, že si nepřejete být uvedeni v Okénku mezi jubilanty,  kontaktujte úřad městské části.

Blahopřejeme!

Okénko do života Držkovic, Karlovce, Palhance a Vávrovic – 

zpravodaj Úřadu Městské části Opava-Vávrovice, Jantarová 288/18, 747 73 Vávrovice.

E-mail: vavrovice@opava-city.cz, internet: vavrovice.opava-city.cz.

Úřední hodiny: všední dny 8 – 9 hod., každé pondělí 15 – 18 hod. Telefonické kontakty: 
553 793 065 – úřad, 604 229 418 – Romana Foltýnová (ekonomka),  604 229 419 – Jiří Koreník 

(místostarosta), 604 229 420 – Miroslav Kořistka (starosta). Neprošlo jazykovou úpravou, za vy-

dání odpovídá Miroslav Kořistka. Za zveřejněné články a jejich obsah odpovídají podepsaní autoři.

Z DIÁŘŮ ZASTUPITELŮ

( )


